
2^

R O M Â N I A
J U D E Ţ U L O L T
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref.la : acordare spor condiţii 
periculoase(cîmpuri radioelectrice)

Având în vedere :
- buletinul de determinare prin expertizare a locurilor de muncă nr. 

3001/119/05.05.2014 emis de Direcţia de Sănătate Publică -Birou Medicina 
M uncii;

- procesul verbal de control nr. 3764 din 15.95.2014 emis de Inspectoratul 
Teritorial de Muncă Olt

- prevederile Legii nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a personalului 
plătit din fonduri publice ;

- prevederile art. 63 alin.l lit. c din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

în baza dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

Art.l. începând cu data de 01.06.2014 se acordă spor pentru condiţii 
periculoase ( câmp radioelectric) în procent de 15 % pentru Cîrjan Carmen 

Art.2. Prevederile prezentei vor fi duse la îndeplinire de către domnul 
secretar Chelu Nelu.

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt
-  Controlul Legalităţii Actelor şi serviciul contabilitate.

în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din

D I S P U N  :

Nr.

Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
av izăm prezenta.
Secretar,
N. Chelu


